3BiT*
nNpPo BUKOHAHHSA MOKa3HWKIB MNaHy BUKOPUCTAHHA GOAXETHUX KOLWTIB
(3anoBHIOETHLCA PO3NOpsAAHMKAMK Ta ofepxyBadamu 6I0AXKETHUX KOLWWTIB,
AKi BiANOBIAHO 4O YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA MaloTb cknagaTtu naH BUKOPUCTAHHSA GIOAXKETHUX KOLTIB)
®opma Ne 03-2a/4p

CTaHOM Ha 1 )XKOBTHA 2020 p.
YcTaHoBa: YKpaiHCbka MefuMyHa cTOMaToNOoriYHa akagemisa _
TepuTopis: LLleBYEHKIBCbKWA
Koa Ta HasBa BigomMuo0i knacudikayii BuagaTkiB Ta kpeguTyBaHHA [epXaBHOro 61axeTy: 230
MiHicTEpCTBO OXOPOHU 340POB'A YKpaiHu _
Kopg Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BugaTkis Ta kpeanTyBaHHSA [lepxXaBHOro 6loaxeTy: Pasom

Pa3om 3a knacudikatieto

CnevjanbHuii thoHa

MepiognyHicTb: KBapTanbHa(NpoMixHa), piuHa
OfVHNLA BUMIPY: TPH.KOM.
3aranbHuii oHA,
Mnata 3a nocnyru
MokasHuK Ne 3/n Kopg, 3arBepaKeHo Kacosi dakTUYHI 3arBepxeHo Kacosi DakKTnYHi
pagka naaHom BUAaTKM BUAATKM nnaHom BUAaTKN BUAATKN
BUKOPUCTAHHSA BUKOPUCTaHHS
Ha pik Ha piK
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatku Ta HafaHHs KpeguTis X 010 78 561 600,00 53 785 572,00 53 773 696,06 205 964 349,00 155 594 478,1 149 798 089,51
8
- yCbOro
y TOMY 4ucni:
MoTOYHI BUAaTKu 2000 020 78 561 600,00 53 785 572,00 53 773 696,06 199 161 700,00 150 611 192,1 149 780 545,63
8
Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 2100 030 62 303 600,00 43 946 289,17 43 946 289,17 164 500 000,00 132 888 867,7 132 888 867,74
4
3apo6iTHY nnarty
Onnata npauj 2110 040 51 087 800,00 36 365 043,32 36 365 043,32 134836 100,00 109 606 483,9 109 606 483,99
9
3apob6iTHa nnata 2111 050 51 087 800,00 36 365 043,32 36 365 043,32 134 836 100,00 109 606 483,9 109 606 483,99
9
IpoLuoBe 3a6e3neyeHHst 2112 060
BiliCbKOBOC/Ty>60BLiB '
HapaxyBaHHs Ha onnaTty npaui 2120 070 11 215 800,00 7 581 245,85 7 581 245,85 29 663 900,00 23 282 383,75 23 282 383,75
BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr 2200 080 i 902 700,00 633 360,00 or. 1 4OY,MO 8467t TN 47 & UBA.N8 Ak R AR
MpeameTn, maTtepianu, 2210 090 926 600,00 1 360,00 2 484,06 6 767 900,00 4 771 697,38 3633670,28
obnagHaHHs Ta iHBeHTap
MeaukameHTV Ta nepeBA3yBasbHi 2220 100 17 500,00 13 000,00 2 100,00
martepianu
MpoayKTn xapyyBaHHA 2230 110 415 900,00 317 800,00 317 800,00 975 000,00 96 666,01 398 789,85
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHWX) 2240 120 54 400,00 1 700,00 1700,00 s 858 700,00 5 634 518,46 5662 376,46
BuaaTku Ha BigpamXeHHs 2250 130 - - - 628 100,00 57 389,17 57 389,17
Bupgatku Ta 3axoau cneuianbHoro 2260 140

Npu3HayYeHHA

IHWi Kepena BNacHUX HaAXOLKeHb

3arBepKeHo

nnaHom

BUKOPUCTaHHA

Ha pik
10

12 176 462,35

4 751 669,97

2 790 220,57

2 307 808,21

2 307 808,21

482 412,36

N CccoO NNnA nry
[ Cor T e

248 839,62

1290 681,78

Kacosi
BMAATKM

11

5 602 362,37

3 589 687,89

2 790 047,28

2 307 634,92

2 307 634,92

482 412,36
SRR ATO en
248 539,62

404 547,63

dakTUYHI

BUAATKU

12

4 144 830,10

3534 718,52

2790 047,28

2 307 634,92

2 307 634,92

482 412,36
6OQ 0T oa
333 969,25

264 148,63



OnnaTa KoMyHa/IbHUX NOCAYT Ta 2270 150 488 300,0i ) 299 500,00 299 500,00 17 139 900,00 6 93 3,03 s 911 137,26 122 600,00 40 085,40 40 085,40
eHeproHociiB



i KOkasHuK

1

OnnaTa TensonoctayaHHA

Onnarta BogonocTayaHHA Ta
BO/0BiABEeAeHHS

Onnata enekTpoeHepril

Onnara npupoAHOro rasy

Onnata iHWUX eHeproHociiB Ta IHWnX
KOMYHa/IbHUX Mocnyr

Onnata eHeprocepsicy
[ocnigxeHHs i po3pobku, okpemi
3axoau no peanisauii' aepXxaBHUX
(perioHanbHKX) nporpam

[ocnimpkeHHs i po3pobku, okpemi
3axon Po3BUTKY Mo peanisaulii
LepxXaBHUX (perioHasibHKX) nporpam

OkpeMi 3axogn no peanizawii
[epxaBHUX (perioHasibHKX) nporpam,
He BifiHeCeHi [0 3ax0fiB PO3BUTKY
O6cnyroByBaHHA 60proBux
3060B’'A3aHb

O6cnyroByBaHHs BHYTPILLHIX
60prosux 3060B'A3aHbL
O6cnyroByBaHHs 30BHILLHIX
60proBumx 3060B'A3aHb
MoTouHi TpaHchepTn

CybengiiTa NnOoTOYHI TpaHcd epTH
nignpuemcTeam (yctaHosam,
opraHisavjisam)
MoTouyHi TpaHc epTn opraHam
[LepXaBHOro ynpaBiHHA iHLWNX PiBHIB
MoTouHi TpaHCcepTn ypagam
iHO3eMHUX 0epPXED rrw MKHAPO4HUM
opraHisauism
CouianbHe 3abe3neyeHHs
Bunnata neHciii i gonomoru
Crtunengii
IHWi BUNNaTK HaceneHHo

IHWi noTo4YHI BUAATKM

KanitanbHi Bugatku

MpunabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
MpuabaHHa obnagHaHHA i npegmeTiB
[OBroCTPOKOBOTO KOPUCTYBaHHSA

Ne 3/n

2271
2272

2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600
2610

2620

2630

2700
2110
2720
2730
2800
3000
3100
3110

Kop,
pagka

160
170

180
190

210

220

230

240

250

260

270

280
290

300

310

320
330
340
350
360
370
380
390

3arBepaKeHo
nnaHom
BUKOPUCTAHHSA
Ha pik
4
251 900,00
93 200,00

143 200,00

14 328 000,00
14 199 700,00
128 300,00

27 300,00

IranbHWiA hoHA,

KacoBi
BMAATKN

5
120 800,00
71 800,00

106 900,00

9 191 422,83
9087 178,83
104 244,00
14 500,00

dakTnyHi
BUAATKN

6
120 800,00
71 800,00

106 900,00

9 191 422,83
9087 178,83
104 244,00
14 500,00

MnaTa 3a nocnyru

3arBepiKeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHSA
Ha pik
7
10 555 600,00
1773 500,00

4 329 400,00
264 600,00
216 800,00

290 000,00
s 802 649,00
s 802 649,00
5770 849,00

)

Kacosi
BMAATKN

8
4 810 324,38
799 947,29

1134 685,89
64 513,54
122 291,93

230 290,39
4 983 286,00
4 983 286,00
4 983 286,00

CnevjanbHuii hoHa
IHWi f)xepena BNacHWUX HaAXO4XEHb

dakTnyHI
BUAATKN

9
4 803 465,53
798 829,28

1122 060,12
64 513,54
122 268,79

228 314,87
17 543,88
17 543,88
17 543,88

3atBepaxeHo
naHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
10

5 000,00

50 500,00
67 100,00

286 828,00

286 828,00
12 500,00

7 424 792,38
7 424 792,38
89 459,38

Kacosi
BMAATKM

11

1210,50

12 428,15
26 446,75

103 728,00

103 728,00
2739,96
2012 674,48
2012 674,48
89 459,38

dakTNYHI
BMAATKM

1210,50

12 428,15
26 446,75

103 728,00

103 728,00

2 739,96
610 111,58
610 111,58



MokasHuk

1
KanitanbHe 6yAaiBHALTBO
(NpnabanHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO
(NnpuabaHHs) xmTna
KanitanbHe 6yaiBHALTBO
(Npyab6aHHsA) iHWKX 06'eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuii peMOHT XMTI0BOro
doHay (NpumilLeHb)
KanitanbHWil peMOHT iHLWMX 06'EKTIB
PekoHCTpyKUia Ta pecTasBpauis
PeKoHCTPYKUiA XUTNOBOro hoHay
(NpuMiLLEeHb)
PeKoHCTpyKLia Ta pecTaBpauis
iHLWIMX 06'eXTIB
PecTaBpaujsi nam'saTok KynbTypw,
icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHSA AepXaBHUX 3anacis i
pe3epsis
MpuabaHHsa 3emniTa
HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHceptn
KanitanbHi TpaHcepTn
nignpuemcrasam
(yctaHoBam, opraHizauisim)
KaniTanbHi TpaHcepTn opraHam
[EepXaBHOTO ynpaBs/liHHA iHWNX PIBHIB
KanitanbHi TpaHcepTn ypsgam
iHO3eMHUX AepxaB Ta MiKHapOAHUM
opraHisauism
KanitanbHi TpaHC EPTU HACENEHHIO
BHYTpillHE KpeanUTyBaHHA
HafaHHA BHYTPILWHIX KpeauTis
HapaHHa kpeauTiB opraHam
[ePXaBHOro yNpaB/iHHA iHLWNX PiBHIB
HapaHHsa kpeauTiB nignpuemcraam,
ycTaHoBaM, opraHisauism
HagaHHS iHWWX BHYTPILLHIX KpeauTiB

Ne 3/n

3120

3121

3122

3130
3131

3132

3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

4100

4110

4111

4112

4113

Kog
psaka

400

410

420

430
440

450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590

600

610

3arBepaKeHo
naaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha pik
4

iranbHUn coHg,

Kacosi
BUOaTKn

daKTUYHI
BUAATKN

MnaTa 3a nocnyru

3arBepAXeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
7

1031 800,00
600 000,00

431 800,00

Kacosi
BMAATKN

x

CneuianbHuii hoHg,
IHWi fyxepena BNacHWX HaAXomKeHb

DaKTUYHI
BMAATKN

3arBepaxeHo
nnaHom
BUKOPUCTAHHSA
Ha piK
10

1 132 060,00

1132 060,00
4 652 780,00
4 652 780,00
1550 493,00

182 540,00

1367 953,00

Kacosi
BMAATKM

1574 097,85

1574 097,85
349 117,25
182 538,05

166 579,20

x

dakTUYHI
BMAATKN

12

539 661,98
B

539 661,98
70 449,60

70 449,60

x



MokasHuk

1

30BHILWHE KpeaUTyBaHHS

HapaaHHA 30BHILWHIX KpeauTiB
IHWi BMAATKM
HeposnogineHi Bugarku

‘Mpumitka: Cymu, HaBefeHi y paaky 010 nosu

PekTop

ronoBHUil 6yxrantep

07 xoBTHa 2020

p.

Ne 3/n

2
4200
4210
5000
9000

Kop,
pagka

620
630
640
650"

3arBepaXeHo
nnaHom
BUKOPUCTaHHA
Ha piK
4

iranbHWin choHy,

Kacosi dakTUYHI
BMAATKM BMAATKM
5 6
X X

CneujanbHuii thoHs,

Mnata 3a nocnyrun IHWi AXepena BNacHUX HaAXo4XeHb
3arBepaxeHo Kacosi daKkTnyHI 3arBepaxeHo Kacosi dakKTUYHI
nnaHom BMAaTKu BMAaTKn naaHom BMAATKN BMAATKN
BUKOPUCTaHHSA BUKOPUCTaHHSA
Ha pik Ha pik
7 8 9 10 11 12
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X

nkam copm 24, 4-14 ta 4-24 3a sBignosigHum KIKB

B.M.KpaH
(iHigianu i npisBumwe)
I B Xininiy
(iHidianm i npisBuLe)



